
Hradec Králové
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.210361N, 15.825211E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1225 (799 let) Katastrální výměra: 10 568 ha

Počet obyvatel: 87 668 PSČ: 502 00

Adresa URL: www.hradeckralove.org Facebook: Statutarni.mesto.Hradec.Kralove

Počet obyvatel obce Hradec Králové

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

6 436 35 265 5 958 40 009 87 668

Historie počtu obyvatel obce Hradec Králové
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 6 436 35 265 5 958 40 009 -554 87 668
1.1.2023 6 609 35 343 6 158 40 112 -375 88 222
1.1.2022 6 698 35 414 6 314 40 171 -719 88 597
1.1.2021 6 725 35 748 6 391 40 452 -435 89 316
1.1.2020 6 676 36 007 6 408 40 660 -183 89 751
1.1.2019 6 587 36 163 6 391 40 793 -332 89 934
1.1.2018 6 499 36 397 6 330 41 040 -133 90 266
1.1.2017 6 445 36 567 6 211 41 176 -100 90 399
1.1.2016 6 312 36 803 6 125 41 259 -128 90 499
1.1.2015 6 215 36 940 6 064 41 408 -45 90 627
1.1.2014 6 104 37 072 5 927 41 569 -72 90 672
1.1.2013 6 006 37 245 5 795 41 698 90 744
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